
UCHWAŁA NR XLII/363/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 
niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) w §3 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych niewymienione w ust. 3 otrzymują na 
każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu 
dotację z budżetu Gminy Stryków w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego 
typu i rodzaju, o której mowa w art. 78b ust. 3 ustawy o systemie oświaty”;

2) w §5:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Organ prowadzący szkołę, przedszkole zobowiązany jest do składania comiesięcznych informacji 
o faktycznej liczbie uczniów szkoły, przedszkola, w tym o liczbie uczniów niepełnosprawnych według 
rodzaju niepełnosprawności i liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, sporządzanych 
na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej, w terminie do 
15 dnia każdego miesiąca, z tym, że za grudzień do dnia 5 grudnia, według stanu na pierwszy dzień roboczy 
danego miesiąca.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wysokość miesięcznej dotacji dla przedszkola, szkoły, o której mowa w §3 ust. 3 będzie ustalona 
w oparciu o faktyczną liczbę uczniów wskazaną w informacji, o której mowa w ust. 1.”,

c) dodaje się ust. 4, 5, 6 i 7 w brzmieniu:

„4. Organ prowadzący szkołę, o której mowa w §3 ust. 7 zobowiązany jest do składania comiesięcznych 
informacji o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych, sporządzanych 
na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej, według stanu za 
miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym następuje przekazanie części dotacji przypadającej na dany 
miesiąc, z zastrzeżeniem ust. 5, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, z tym, że za grudzień do dnia 
5 grudnia.

5. Informacja, o której mowa w ust. 4, dotycząca miesięcy lipiec i sierpień, sporządzana jest na 
podstawie faktycznego uczestnictwa uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu 
czerwcu.

1) Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292.

Id: C8BF973A-94A8-4327-BB58-319BCFE77D12. Podpisany Strona 1



6. Część dotacji przypadająca na dany miesiąc dla szkoły, o której mowa w §3 ust. 7, wypłacana jest 
z uwzględnieniem informacji, o której mowa w ust. 4, w taki sposób, iż pomniejszona ona jest o kwotę 
części dotacji wypłaconej w miesiącu poprzednim na uczniów, którzy nie uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz powiększona o kwotę należną na uczniów, którzy nie byli 
uczniami szkoły w pierwszym dniu roboczym poprzedniego miesiąca, lecz pomimo tego uczestniczyli w tym 
miesiącu w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych.

7. Wzór informacji, o której mowa w ust. 4 stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.”.

3) w §7:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wzór sprawozdania z rozliczenia dotacji dla przedszkoli i szkół, o których mowa w §3 ust. 3 stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.”,

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Wzór sprawozdania z rozliczenia dotacji dla szkół, o których mowa w §3 ust. 7 stanowi załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. 1. Dodaje się załącznik Nr 4, o którym mowa w §1 pkt 2 lit. c w brzmieniu określonym w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dodaje się załącznik Nr 5, o którym mowa w §1 pkt 3 lit. b w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: C8BF973A-94A8-4327-BB58-319BCFE77D12. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/363/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 listopada 2017 r.

Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych
w miesiącu ……………….… roku ……..…….

I.    Pełna nazwa szkoły:

………………………………………………………………………………………...……….......

………………………………………………………………………………………...……….......

II.    Liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy
informacja o frekwencji:

………………………………………………………………………………………...……….......

III.     Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych:

………………………………………………………………………………………...……….......

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,
a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych:

………………………………………………………………………………………...……….......

Oświadczam, że wszystkie podane wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym.

...................................., dnia .....................................

........................................................................
(pieczątka i podpis)

Id: C8BF973A-94A8-4327-BB58-319BCFE77D12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/363/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 listopada 2017 r.

Sprawozdanie z rozliczenia dotacji udzielonej z budżetu Gminy Stryków
za okres ........................................

(dotyczy szkół, o których mowa w §3 ust. 7 uchwały)

I. Pełna nazwa szkoły:

………………………………………………………………………………………………......................

II. Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych
w poszczególnych miesiącach:

………………………………………………………………………………………………......................

III. Informacja o należnej dotacji:

Kwota otrzymanej dotacji:

………………………………………………………………………………………………......................
Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń-grudzień w co najmniej 50%
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poszczególnych miesiącach:

………………………………………………………………………………………………......................

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą należnej dotacji:

………………………………………………………………………………………………......................

IV. Informacja o wykorzystaniu dotacji:

Kwota należnej dotacji na uczniów, którzy uczestniczyli w okresie styczeń-grudzień w co najmniej 50%
obowiązkowych zajęć edukacyjnych:

………………………………………………………………………………………………......................

Kwota dotacji wykorzystanej:

………………………………………………………………………………………………......................

Różnica pomiędzy kwotą otrzymanej dotacji, a kwotą wykorzystanej dotacji:

………………………………………………………………………………………………......................

Liczba uczniów wykazanych w poszczególnych miesiącach w informacji o faktycznej liczbie uczniów:

………………………………………………………………………………………………......................

Id: C8BF973A-94A8-4327-BB58-319BCFE77D12. Podpisany Strona 1



Lp.

Liczba uczniów
wykazanych w
poszczególnych
miesiącach w
informacji o
faktycznej

liczbie uczniów

Liczba uczniów
uczestniczących
w co najmniej

50%
obowiązkowych

zajęć
edukacyjnych

Kwota
otrzymanej
dotacji

Kwota
należnej
dotacji

Kwota
wykorzystanej

dotacji

Wydatki
bieżące
ogółem

z tego:

wynikające
ze stosunku

pracy

pochodne od
wynagrodzeń

zakup pomocy
dydaktycznych
i wyposażenia

koszty
eksploatacyjne,
w tym opłaty
za wynajem

pozostałe
wydatki
(jakie?)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

2

3

...

Oświadczam, że wszystkie podane wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym.

...................................., dnia ....................................

.......................................................................
(pieczątka i podpis)

Id: C8BF973A-94A8-4327-BB58-319BCFE77D12. Podpisany Strona 2


		2017-11-28T14:01:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




